
DODATOK õ. 2
k zmluve o prenájme nebytovych priestorov uzatvorenej dña 19. 01. 2016

Prenajímatel':
Sídlo:
Kontaktná adresa:
Zastúpenf :

Bankové spojenie:
IBAN:
IðO:
DIC:
(d'alej len prenajímateÏ)

Obec Sta5kov
Jozefa Kronera 588,023 53 Sta5kov
Obecnyúrad v Sta5kove, 023 53 Sta5kov
Ing. Ladislav Simðisko - starosta obce
Prima banka Slovensko, a. s.

sK81 5600 0000 0002 7961 5001
003r4293
2020553271

a

Sídlo: Horny Kelðov 599,023 55 Vysoká nad Kysucou
Prevádzka: Sta5kov 589
Zastúpeny: MUDr. Pavol Michnica - konatef spoloðnosti
Bankové spojenie: VUB, a. s.

Císlo úðtu - IBAN: SK13 0900 0000 0026 4330 5253
rÕo: 36442208
Zapisanâ v obchodnom registri Okresného súdu Zilina vl. é,. l74l9lL dña 1I.04.2006
(d'alej len nájomca)

(d'alej len nájomca)

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku ë,.2k Zmluve o nájme nebytor4ich priestorov
zo di;a 19.01.2016 (d'alej len Zmluva), ktorþ sa Zmluva v znenijej dodatkov mení
nasledovne:

- RuSí sa pôvodné znenie Cl. III bod lo 31 6 a nahrádza sa novym znením nasledovne:

1/ Roðné nájomné zaprenajaté nebytové priestory je stanovené dohodou zmluvnych strán vo
vy5ke 1595,,49 €. Záúohové platby za sluãby spojené s uZívaním nebytoqich priestorov sú
stanovené dohodou v celkovej úSke 2289,85 €/rok. Vj'5ka a rozpis nájomného a zálohovych
platieb za sluùby spojené s nájmom sú uvedené v prílohe ð. 1, ktorá tvorí neoddelitellnú súðast'
Dodatku ð. 2.
3/ Nájomca sa zaväzuje uhrádzat' dohodnutu v,jrsku nájomného azâlohové platby za sluLby
spojené s nájmom nebytovych priestorov mesaðne nasledovne - nájom vo vy5ke
132196 €/mesiac azâlohová platba za sluZby spojené snájmom neb¡ovych priestorov
v zmysle rozpisu vo vy5ke 190,82 €/mesaðne. Mesaðná platba spolu ðiní 323,78 €/ mesiac,
ktoré sú splatné vZdy najneskôr do 25.dÈra prísluSného mesiaca na úðet prenajímatefa uvedeny
v zâhlaví tohto dodatku. Nájomné a sluZby spojené s nájmom nebytov¡ich priestorov sa
povaZujú za uhradené dñom ich pripísania na úðet prenajímatefa.

6l Zmluvné strany sa dohodli, Ze prenajímatef je oprávneny zmenit' zálohové platby za sluäby
spojené s nájmom nebytovych priestorov, pokiaf budú zmenené, doplnené alebo zruSené
cenové predpisy, podfa kto4iuch boli úhrady za sluùby dohodnuté. Zmluvné strany dodatkom



upravia vf5ku a rozpis zálohovych platieb za sluäby spojené s nájmom uvedenych v prílohe
ð. 1 Dodatku é. 2. Zmlwnê strany sa dohodli, Ze prenajímatel' je oprávneny upravit' zálohové
platby za sluäby spojené s nájmom tak, aby pokryvali skutoðné náklady za sluíby podfa
roðného vyúðtovania za predchádzajúci kalendárny rok. Zmenu zálohovych platieb
prenajímatel' nájomcovi oznámi písomne. Nájomca je povinnf ul:lrâdzat'zmenenú zálohovú
platbu od 1. dña mesiaca nasledujúceho po dni doruðenia oznétmenia o zmene zálohovych
platieb zasluLby spojené s nájmom.

Ostatné ðasti Zmluvy o nájme zo dira 19.0L2016 ostávajú nezmenené.

Dodatok ë.2tvon neoddelitel'nú súðast'Zmluvy o nájme zo dña 19.01.2016.

Dodatok õ. 2 nadobúda platnost'dñom podpisu obidvoma zmluvnþi stranami a úðinnost'
dñom 12.04.2023.

Tento dodatok je súðast'ou zmluvy povinne zverejñovanej podfa $ 5a zákona é,. 27112000
Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorych zákonov v zneni
neskor5ích predpisov. Nájomca svojím podpisom na tomto dodatku dáva prenajímatel'ovi
v zmysle zátkona ë,. 12212013 Z. z. o ochrane osobnych údajov v znení neskor5ích predpisov
qislovny súhlas na zverejñovanie svojich osobnych údajov v rozsahu meno, priezvisko,
bydlisko ato za úðelom zverejnenia zmluvy, vrátane jej dodatkov na webovej stránke
prenajímateÏa. Súhlas je dany na dobu neurðitú a v zmysle citovaného zâkona je ho moZné
kedykol'vek písomne odvolat'.

Tento dodatok je vyhotoveny v dvoch rovnopisoch, zktorychkaùdâ zmluvnâ strana obdrZí po
jednom vyhotovení.

V Sta5kove, dña 12.04.2023

A

ìl

..,.......3..*...... .........
Obec Sta5kov

Ing. Ladislav Simðisko
starosta obce - prenajímatef

SP

MUDr. Pa Michnica
nájomca



Príloha ð. 1 k Dodatku ð.2

vi5re A Rozpts ¡¡ruoruruÉuo A zÁLoHoWcx pur¡EB zA sruZBy spoJENÉ s NAJMoM
SP MEDICA, s. r. o., Hornti Kelðov 599, 023 55 Vysoká nad Kysucou, v zast. MUDr. Pavol Michnica

1. Vf5ka nájomného:

Ambulancia + sesterská izba

WC pacienti, WC personál

Chodba, ðakáreñ

SPOLU

Mesaõná platba za nájom

34,2 m2

!7,4 m2

31,5 m2

83,1 m2

29,85 =

LT,75 =

I!,75 =

1020,87 €/rok
2O4,45 €/rok
37O,I3 €/rok

1595,49 €/rok
Lt2,96€

X

X

X

2. Zálohová platba na vykurovanie:

Obsluha plynového kotla 10,00 €/rok
Kominárske práce 5,00 €/rok
Elektrická energia - kotolña 31,,48€/rok
Náklady na kúrenie + IO% na opotrebovanie zdrojov tepla (vykurované prenajaté priestory
o vrimere 83,1 m2) 1695,68 €/rok

3. Vodné/stoðné: 51,00 €/rok

4. Elektrická energia:

Roðná záloha na elektrickú energiu (spoloðné priestory) 486,69 €/rok

5. Poäiarna ochrana, revízie elektroinËtalácie, hromozvodu a plyn. zariadení:

Roðná úhrada 10,00 €/rok

sPoLU SLUzBy SPOJENÉ S NAJMOM (bod 2+3+4+5)

Mesaëne

V Staðkove, dña 12. 04.2023

/ . '/'-
.........*:..:.
lng. Ladislav 5¡mð¡sko

starosta obce

prenajímateI

2289,85 €/rok
190,82 €

ilIri ' t"
vril MichnicaMUDr. Pa

konatel spoloðnosti

nájomca


